M-to Ne yy-Ka

1

O 00 NO UL B WN

W W WWWWWNNRNNNNNNNNRRPRRPRERRRERRRPR
O D WNPRPROOVOUOEORNOODUDWNROOLONOODSUDWNPR O

damunua, uma Kny6
587 LWUNPAEB lneb

568 BA3HWKOBA KceHus

539 WYNMELOBA Mapwus
585 HECTEPEHKO AnekcaHgp
590 3YBAPEB Kupunn

537 AKYTOB Makap

586 MOPOLLUKWUHA EkatepuHa
526 KOHOBAJIOB Muxaun
531 ABPAMOB UBaH

518 XYXAEB dayapa

549 NMYCTYEB ApceHuin

572 POMAHOB AHaTtonumn
522 KOHOBAJIOBA AHacTtacus
551 BATAJIOBA KpuctuHa
525 KOHOBAJIOB lMpoxop
560 YCTbAHLEB Hukuta

563 CTEMNAH KapbKos

569 BA3SHUKOBA Becra

561 MY3A®APOBA /iunna
564 TAPUMNOB Mapcenb

503 BMKTOP fApblwes

523 BEPOHWKA MonocToBa
530 AHUCMMOB ApceHnit
589 MBAHOB Enuncen

546 KOBAJIMHA Codus

529 TPAMNE3HNKOBA [awa
528 TPAMNE3HNKOB AHTOH
580 KYYUMHA MNonunHa

592 YEPEMWCUHA EnunsaseTta
540 MEJTIMXOB Tumodei

558 MUDTAXOB ApTém

588 EJIbKMHA Snbmupa

567 BYAHOB MaTseit

536 XACAHOB Smunb

509 LWYNNELLOBA Bepa

501 CEOBA AHxenuka

loHKa 1178m - 3aber 3a obsaKa 24 aBrycra 2024

Mon Kar Mo Kar. Fopoga.
My»KUmHa 3nartoyct
KeHwWwmHa 3nartoyct
KeHwmHa TiomeHb
My»KUmHa YenabuHck
MyKunHa YenabuHck
My»KUmHa EkaTepuHbypr
KeHwmHa 3naTtoycTt
My»KUmHa Mwuacc
MyKunHa YenabuHck
My»KUmHa 3nartoyct
MyKunHa Cyxoi Jlor
MyXunHa 3natoyct
KeHwWwmHa Mwuacc
MeHwWwmHa 3nartoyct
My>KumHa Mwuacc
MyXunHa 3natoyct
My>KumHa Pex
MeHwWwmHa 3nartoyct
eHwWwmHa 3natoyct
MyKumnHa
My»K4mHa 3apeyHbiii
KeHwmHa Mwuacc
My>KumHa 3nartoyct
MyXunHa 3natoyct
MeHwmHa 3natoyct
MyKumMHa Mwuacc
MyXunHa Mmuacc
KeHwmHa YenabuHck
KeHwwuHa Monesckom
MyKumHa Tpounuk
My>KUmHa 3nartoyct
KeHwmHa 3natoyct
My»KUumHa 3nartoyct
MyKumMHa YenabuHck
eHwuHa YenabuHck
KeHwmHa YenabuHck

CrpaHuua 1u33

Bpema 4un-taiim

0:03:10
0:03:14
0:03:14
0:03:39
0:03:42
0:03:42
0:03:43
0:03:45
0:03:45
0:03:45
0:03:50
0:03:56
0:03:58
0:04:00
0:04:01
0:04.07
0:04:09
0:04:10
0:04:10
0:04:16
0:04:17
0:04:20
0:04:21
0:04:22
0:04:22
0:04:30
0:04:30
0:04:31
0:04:35
0:04:36
0:04:37
0:04:42
0:04:52
0:04:52
0:04:55
0:04:55

0:03:09
0:03:13
0:03:14
0:03:37
0:03:41
0:03:42
0:03:42
0:03:45
0:03:43
0:03:45
0:03:48
0:03:53
0:03:57
0:03:59
0:04:01
0:04:07
0:04:08
0:04:10
0:04:08
0:04:11
0:04:16
0:04:17
0:04:21
0:04:22
0:04:22
0:04:29
0:04:29
0:04:30
0:04:33
0:04:35
0:04:35
0:04:41
0:04:52
0:04:48
0:04:53
0:04:54

CpeaHAs cK.
2:41
2:44
2:44
3:06
3:08
3:08
3:10
3:11
3:11
3:11
3:15
3:20
3:22
3:24
3:25
3:29
3:31
3:32
3:32
3:37
3:38
3:41
3:41
3:43
3:43
3:49
3:49
3:50
3:53
3:54
3:55
3:59
4:08
4:08
4:10
4:10



M-to Ne yy-Ka

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

damunua, uma Kny6
577 WAKYPOBA 3BennHa Het

517 HOBOKPELLEHOBA Mapwus
581 LWAKYPOBA tOnuna

545 MBAHLLOB Knum

543 AHTOHEHKO ®épop
575 OYBPOBUH Apocnas
542 ONNEMHUYEHKO ApTém
506 EPEMEEB eb

565 MULLIYPOB Mwuxaun
557 MYPOACOBA AnekcaHgpa
510 ITTA3KOBA AHacTtacua
574 MANbUEBA YnbaHa

591 3YGAPEBA YnbsaHa

579 HECTEPEHKO Casenumn
552 KPAY3E EBa

541 AHTOHEHKO tOnusa

550 EJIbKMHA Buktopusa
527 AHUCUMOB Tumoden
556 OPJ/10B Unbs

578 COKO/1OBA Kupa

513 XOX/10OBA dapbA

532 ABPAMOBA AnéHa

573 AKYJIbLUMHA Onecs
516 MUXAWUJT OBYMHHMKOB
520 YC Hukuta

594 HUKUTUHA OKcaHa

547 NABPEHTBEBA ApuHa
566 KANALUHWNKOBA Mapusa
583 TOPB OmuTpunii

514 XYXAEB ApTtyp

553 BOP1IYKOB Makap

515 BAPBAPA J/lnteak

505 BAPAHOB Makcmm

524 MOJIOCTOBA Kupa

555 MUPKO Oneca

533 AKYIOBA AnekcaHgpusa

YpanbCcKkunit 6aHWmK

MNon
KeHwmHa
eHwwmHa
KeHwmHa
My»KUmHa
My»KumHa
My»KUmHa
My»KumHa
My»KUmHa
My»KumHa
eHwuHa
KeHwmHa
eHwuHa
KeHwWwmHa
MyKumHa
eHwWwmHa
eHwwuHa
KeHwmHa
MyKumnHa
My>KumHa
eHwuHa
MeHwmHa
KeHwmHa
MyXunHa
MyKumMHa
MyXunHa
KeHwmHa
MeHwmHa
KeHwmHa
My>KUmHa
MyKumHa
KeHwwuHa
KeHwmHa
My»KUumHa
KeHwmHa
eHwuHa
KeHwmHa

loHKa 1178m - 3aber 3a obsaKa 24 aBrycra 2024

Kar Mo Kar. Fopoga.
3nartoyct
KopKknHo
3natoycTt
YenabuHck
YenabuHck
3nartoyct
YenabuHck
3nartoyct
YenabuHck
3nartoyct
3natoycTt
Mwuacc
YenabuHck
YenabuHck
3naTtoycTt
YenabuHck
3naTtoyct
3nartoyct
EkaTepuHbypr
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
KameHcK-Ypanbckui
Tpounuk
Hu»kHWI1 HoBropog,
3nartoyct
3nartoyct
3nartoyct
3nartoyct
HOXKHOYpanbCK
Mwuacc
EkaTepuHbypr
3nartoyct
CtpaHuua 2u3 3

Bpema 4un-taiim

0:04:59
0:04:59
0:05:00
0:05:00
0:05:03
0:05:04
0:05:06
0:05:07
0:05:09
0:05:09
0:05:10
0:05:11
0:05:13
0:05:14
0:05:20
0:05:21
0:05:24
0:05:28
0:05:29
0:05:35
0:05:35
0:05:35
0:05:35
0:05:38
0:05:39
0:05:39
0:05:39
0:05:40
0:05:42
0:05:42
0:05:43
0:05:46
0:05:51
0:05:56
0:05:57
0:05:58

0:04:59
0:04:58
0:04:58
0:05:00
0:05:02
0:05:03
0:05:06
0:05:05
0:05:08
0:05:07
0:05:09
0:05:09
0:05:12
0:05:11
0:05:20
0:05:19
0:05:23
0:05:25
0:05:24
0:05:35
0:05:32
0:05:34
0:05:35
0:05:33
0:05:33
0:05:34
0:05:38
0:05:34
0:05:38
0:05:40
0:05:43
0:05:44
0:05:50
0:05:53
0:05:55
0:05:54

CpeaHAs cK.
4:14
4:14
4:14
4:14
4:17
4:18
4:20
4:20
4:22
4:22
4:23
4:24
4:26
4:26
4:32
4:32
4:35
4:38
4:39
4:44
4:44
4:44
4:44
4:47
4:48
4:48
4:48
4:49
4:50
4:50
4:51
4:54
4:58
5:02
5:03
5:04



M-to Ne yy-Ka

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

damunua, uma Kny6
507 MAPTbIHLUOBA AnéHa
504 NMOAONbHbIN Mpuropwit
508 MAPTbIHLLOBA /ltogmnna
576 X/1bI3OBA AHacTacua

538 YEPHELOB Nnbsa

559 MUPKO CraHucnasa

584 MOYHEBA AHacTacua
593 CTEMNAHOBA EneHa

562 TAPUMOBA [naHa

519 OBYMHHUKOBA Anuca
548 XYPAMOBA Mapwus

512 EATPAKOB PoguoH

511 BATPAKOB Tumodeii

554 AHTPOMOB Erop

600 MBAHOBA Bapsapa

596 KO3NMOHOBA KceHua

571 BEPJIVH Ineb

loHKa 1178m - 3aber 3a obsaKa 24 aBrycra 2024

Mon Kar Mo Kar. Fopoga.
eHwuHa TpexropHbIit
My»KUmHa YenabuHck
KeHwmHa TpexropHbliit
eHwuHa YenabuHck
MyKunHa YenabuHck
KeHwWwmHa EkaTepuHbypr
MeHuWwMmHa YenabuHck
KeHwWwmHa 3nartoyct
KeHwwuHa Yyanbl
eHwuHa YenabuHck
MeHuWwMmHa YenabuHck
My»K4mMHa 3naToycT
My>KumHa 3nartoyct
My»K4mHa YenabuHck
KeHwmHa YenabuHck
eHwwuHa
My>KumHa 3nartoyct

CrpaHuua 3u33

Bpema 4un-taiim

0:05:59
0:06:00
0:06:00
0:06:00
0:06:02
0:06:03
0:06:04
0:06:05
0:06:07
0:06:16
0:06:17
0:06:31
0:06:31
0:06:44
0:07:50
0:08:57
0:10:03

0:05:56
0:05:59
0:05:57
0:05:58
0:06:00
0:06:03
0:06:00
0:06:04
0:06:03
0:06:11
0:06:15
0:06:27
0:06:27
0:06:42
0:07:49
0:08:57
0:10:03

CpeaHAs cK.
5:05
5:05
5:05
5:05
5:07
5:08
5:09
5:10
5:11
5:19
5:20
5:32
5:32
5:43
6:39
7:36
8:32



