

## Гонка 1178m - Забег за облака 24 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Чип-тайм	Средняя ск.
1	587	ШИРЯЕВ Глеб		Мужчина			Златоуст	0:03:10	0:03:09	2:41
2	568	ВЯЗНИКОВА Ксения		Женщина			Златоуст	0:03:14	0:03:13	2:44
3	539	ШУПЛЕЦОВА Мария		Женщина			Тюмень	0:03:14	0:03:14	2:44
4	585	НЕСТЕРЕНКО Александр		Мужчина			Челябинск	0:03:39	0:03:37	3:06
5	590	ЗУБАРЕВ Кирилл		Мужчина			Челябинск	0:03:42	0:03:41	3:08
6	537	ЯКУТОВ Макар		Мужчина			Екатеринбург	0:03:42	0:03:42	3:08
7	586	МОРОШКИНА Екатерина		Женщина			Златоуст	0:03:43	0:03:42	3:10
8	526	КОНОВАЛОВ Михаил		Мужчина			Миасс	0:03:45	0:03:45	3:11
9	531	АБРАМОВ Иван		Мужчина			Челябинск	0:03:45	0:03:43	3:11
10	518	ХУЖАЕВ Эдуард		Мужчина			Златоуст	0:03:45	0:03:45	3:11
11	549	ПУСТУЕВ Арсений		Мужчина			Сухой Лог	0:03:50	0:03:48	3:15
12	572	РОМАНОВ Анатолий		Мужчина			Златоуст	0:03:56	0:03:53	3:20
13	522	КОНОВАЛОВА Анастасия		Женщина			Миасс	0:03:58	0:03:57	3:22
14	551	БАТАЛОВА Кристина		Женщина			Златоуст	0:04:00	0:03:59	3:24
15	525	КОНОВАЛОВ Прохор		Мужчина			Миасс	0:04:01	0:04:01	3:25
16	560	УСТЬЯНЦЕВ Никита		Мужчина			Златоуст	0:04:07	0:04:07	3:29
17	563	СТЕПАН Карьков		Мужчина			Реж	0:04:09	0:04:08	3:31
18	569	ВЯЗНИКОВА Веста		Женщина			Златоуст	0:04:10	0:04:10	3:32
19	561	МУЗАФАРОВА Лилия		Женщина			Златоуст	0:04:10	0:04:08	3:32
20	564	ГАРИПОВ Марсель		Мужчина				0:04:16	0:04:11	3:37
21	503	ВИКТОР Ярышев		Мужчина			Заречный	0:04:17	0:04:16	3:38
22	523	ВЕРОНИКА Молостова		Женщина			Миасс	0:04:20	0:04:17	3:41
23	530	АНИСИМОВ Арсений		Мужчина			Златоуст	0:04:21	0:04:21	3:41
24	589	ИВАНОВ Елисей		Мужчина			Златоуст	0:04:22	0:04:22	3:43
25	546	КОВАЛИНА София		Женщина			Златоуст	0:04:22	0:04:22	3:43
26	529	ТРАПЕЗНИКОВА Даша		Мужчина			Миасс	0:04:30	0:04:29	3:49
27	528	ТРАПЕЗНИКОВ Антон		Мужчина			Миасс	0:04:30	0:04:29	3:49
28	580	КУЧИНА Полина		Женщина			Челябинск	0:04:31	0:04:30	3:50
29	592	ЧЕРЕМИСИНА Елизавета		Женщина			Полевской	0:04:35	0:04:33	3:53
30	540	МЕЛИХОВ Тимофей		Мужчина			Троицк	0:04:36	0:04:35	3:54
31	558	МИФТАХОВ Артём		Мужчина			Златоуст	0:04:37	0:04:35	3:55
32	588	ЕЛЬКИНА Эльмира		Женщина			Златоуст	0:04:42	0:04:41	3:59
33	567	БУЯНОВ Матвей		Мужчина			Златоуст	0:04:52	0:04:52	4:08
34	536	ХАСАНОВ Эмиль		Мужчина			Челябинск	0:04:52	0:04:48	4:08
35	509	ШУПЛЕЦОВА Вера		Женщина			Челябинск	0:04:55	0:04:53	4:10
36	501	СЕДОВА Анжелика		Женщина			Челябинск	0:04:55	0:04:54	4:10

## Гонка 1178m - Забег за облака 24 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Чип-тайм	Средняя ск.
37	577	ШАКУРОВА Эвелина	Нет	Женщина			Златоуст	0:04:59	0:04:59	4:14
38	517	НОВОКРЕЩЕНОВА Мария		Женщина			Коркино	0:04:59	0:04:58	4:14
39	581	ШАКУРОВА Юлия		Женщина			Златоуст	0:05:00	0:04:58	4:14
40	545	ИВАНЦОВ Клим		Мужчина			Челябинск	0:05:00	0:05:00	4:14
41	543	АНТОНЕНКО Фёдор		Мужчина			Челябинск	0:05:03	0:05:02	4:17
42	575	ДУБРОВИН Ярослав		Мужчина			Златоуст	0:05:04	0:05:03	4:18
43	542	ОЛЕЙНИЧЕНКО Артём		Мужчина			Челябинск	0:05:06	0:05:06	4:20
44	506	ЕРЕМЕЕВ Глеб		Мужчина			Златоуст	0:05:07	0:05:05	4:20
45	565	МИШУРОВ Михаил		Мужчина			Челябинск	0:05:09	0:05:08	4:22
46	557	МУРДАСОВА Александра		Женщина			Златоуст	0:05:09	0:05:07	4:22
47	510	ГЛАЗКОВА Анастасия		Женщина			Златоуст	0:05:10	0:05:09	4:23
48	574	МАЛЬЦЕВА Ульяна		Женщина			Миасс	0:05:11	0:05:09	4:24
49	591	ЗУБАРЕВА Ульяна		Женщина			Челябинск	0:05:13	0:05:12	4:26
50	579	НЕСТЕРЕНКО Савелий		Мужчина			Челябинск	0:05:14	0:05:11	4:26
51	552	КРАУЗЕ Ева		Женщина			Златоуст	0:05:20	0:05:20	4:32
52	541	АНТОНЕНКО Юлия		Женщина			Челябинск	0:05:21	0:05:19	4:32
53	550	ЕЛЬКИНА Виктория		Женщина			Златоуст	0:05:24	0:05:23	4:35
54	527	АНИСИМОВ Тимофей		Мужчина			Златоуст	0:05:28	0:05:25	4:38
55	556	ОРЛОВ Илья		Мужчина			Екатеринбург	0:05:29	0:05:24	4:39
56	578	СОКОЛОВА Кира		Женщина			Челябинск	0:05:35	0:05:35	4:44
57	513	ХОХЛОВА Дарья		Женщина			Челябинск	0:05:35	0:05:32	4:44
58	532	АБРАМОВА Алёна		Женщина			Челябинск	0:05:35	0:05:34	4:44
59	573	АКУЛЬШИНА Олеся		Мужчина			Челябинск	0:05:35	0:05:35	4:44
60	516	МИХАИЛ Овчинников		Мужчина			Челябинск	0:05:38	0:05:33	4:47
61	520	УС Никита		Мужчина			Челябинск	0:05:39	0:05:33	4:48
62	594	НИКИТИНА Оксана		Женщина			Каменск-Уральский	0:05:39	0:05:34	4:48
63	547	ЛАВРЕНТЬЕВА Арина		Женщина			Троицк	0:05:39	0:05:38	4:48
64	566	КАЛАШНИКОВА Мария		Женщина			Нижний Новгород	0:05:40	0:05:34	4:49
65	583	ГОРБ Дмитрий		Мужчина			Златоуст	0:05:42	0:05:38	4:50
66	514	ХУЖАЕВ Артур		Мужчина			Златоуст	0:05:42	0:05:40	4:50
67	553	БОРДУКОВ Макар		Женщина			Златоуст	0:05:43	0:05:43	4:51
68	515	ВАРВАРА Литвак		Женщина			Златоуст	0:05:46	0:05:44	4:54
69	505	БАРАНОВ Максим	Уральский банщик	Мужчина			Южноуральск	0:05:51	0:05:50	4:58
70	524	МОЛОСТОВА Кира		Женщина			Миасс	0:05:56	0:05:53	5:02
71	555	МИРКО Олеся		Женщина			Екатеринбург	0:05:57	0:05:55	5:03
72	533	ЯКУПОВА Александрия		Женщина			Златоуст	0:05:58	0:05:54	5:04

## Гонка 1178m - Забег за облака 24 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Чип-тайм	Средняя ск.
73	507	МАРТЫНЦОВА Алёна		Женщина			Трехгорный	0:05:59	0:05:56	5:05
74	504	ПОДОЛЬНЫЙ Григорий		Мужчина			Челябинск	0:06:00	0:05:59	5:05
75	508	МАРТЫНЦОВА Людмила		Женщина			Трехгорный	0:06:00	0:05:57	5:05
76	576	ХЛЫЗОВА Анастасия		Женщина			Челябинск	0:06:00	0:05:58	5:05
77	538	ЧЕРНЕЦОВ Илья		Мужчина			Челябинск	0:06:02	0:06:00	5:07
78	559	МИРКО Станислава		Женщина			Екатеринбург	0:06:03	0:06:03	5:08
79	584	МОЧНЕВА Анастасия		Женщина			Челябинск	0:06:04	0:06:00	5:09
80	593	СТЕПАНОВА Елена		Женщина			Златоуст	0:06:05	0:06:04	5:10
81	562	ГАРИПОВА Диана		Женщина			Учалы	0:06:07	0:06:03	5:11
82	519	ОВЧИННИКОВА Алиса		Женщина			Челябинск	0:06:16	0:06:11	5:19
83	548	ХУРАМОВА Мария		Женщина			Челябинск	0:06:17	0:06:15	5:20
84	512	БАТРАКОВ Родион		Мужчина			Златоуст	0:06:31	0:06:27	5:32
85	511	БАТРАКОВ Тимофей		Мужчина			Златоуст	0:06:31	0:06:27	5:32
86	554	АНТРОПОВ Егор		Мужчина			Челябинск	0:06:44	0:06:42	5:43
87	600	ИВАНОВА Варвара		Женщина			Челябинск	0:07:50	0:07:49	6:39
88	596	КОЗИОНОВА Ксения		Женщина				0:08:57	0:08:57	7:36
89	571	БЕРЛИН Глеб		Мужчина			Златоуст	0:10:03	0:10:03	8:32